О признании утратившими силу постановлений Правительства Республики Казахстан
от 30 декабря 2019 года № 1032 "Об определении видов и объемов помощи,
предоставляемой в рамках гарантированного социального пакета" и от 16 сентября
2020 года № 589 "О внесении изменения в постановление Правительства Республики
Казахстан от 30 декабря 2019 года № 1032 "Об определении видов и объемов помощи,
предоставляемой в рамках гарантированного социального пакета"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 25 января 2023 года № 39.
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившими силу:
      1)  Правительства Республики Казахстан от 30 декабря 2019 года № постановление
1032 "Об определении видов и объемов помощи, предоставляемой в рамках
гарантированного социального пакета";
      2)  Правительства Республики Казахстан от 16 сентября 2020 года № постановление
589 "О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от
30 декабря 2019 года № 1032 "Об определении видов и объемов помощи,
предоставляемой в рамках гарантированного социального пакета".
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней со дня его первого официального опубликования и распространяется на
отношения, возникшие с 1 января 2023 года.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан А. Смаилов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан